



اطلاعیه

شماره: ۱

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰

قابل توجه ساکنین محترم خوابگاه‌ها

با عنایت به راه‌اندازی سامانه یکپارچه خدمات رفاهی دانشجویان به آدرس <http://refah.swf.ir>، تمامی دانشجویان مقاطع کارشناسی و دکتری ورودی ۱۳۹۸ تاکنون، و مقطع کارشناسی ارشد ورودی ۱۴۰۰ تاکنون، لازم است جهت ثبت نام خوابگاه ترم جاری و پرداخت اجاره بهاء و بدهی‌های معوقه به آدرس اعلام شده مراجعه نمایند.

در همین راستا دانشجویان جهت ورود به سامانه، به روش زیر اقدام نمایند:
۱- در صورتی که برای اولین بار می‌خواهید وارد سامانه شوید نام کاربری شما، شماره ملی و برای دریافت رمز عبور از کلید (رمز عبور خود را فراموش کرده‌ام) استفاده نمایید.

۲- پس از ورود به سامانه در صورت داشتن بدهی ابتدا معوقات خود را تسویه نموده و سپس از منوی خوابگاه کلید درخواست خوابگاه و اقامت جدید را زده و ثبت نام ترم جاری را انجام نمایید.

۳- پس از تأیید کارشناس مربوطه فرصت پرداخت اجاره بهاء ترم جاری با تخفیف ۱۰ درصدی تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ می‌باشد.

در ضمن جهت شرکت در لیست‌گیری و انتخاب اتاق سال آینده، پرداخت اجاره بهای هر دو نیمسال تحصیلی الزامی می‌باشد.

اداره امور خوابگاه‌ها



معاونین محترم دانشجویی دانشگاه‌های دولتی سراسر کشور

شماره پیگیری

۹۶۰۴۰۴



با سلام و احترام؛

ضمن عرض آرزوی قبولی طاعات و تبریک پیشاپیش به مناسبت فرا رسیدن عید سعید فطر، با عنایت به راه‌اندازی سامانه یکپارچه خدمات رفاهی دانشجویان به آدرس <https://refah.swf.ir> به استحضار می‌رساند زیر سامانه خوابگاه در این سامانه آماده بهره‌برداری و ثبت اطلاعات خوابگاهی دانشجویان می‌باشد. لذا خواهشمند است با توجه به اهمیت موضوع دستور فرمایید با در نظر داشت موارد ذیل برنامه ریزی و تمهیدات لازم برای ثبت نام و واریز اجاره بهای خوابگاه دانشجویان آن دانشگاه در سال تحصیلی جاری از طریق سامانه یکپارچه صندوق رفاه دانشجویان در زمان بندی تعیین شده صورت گیرد:

۱- اطلاع رسانی مؤثر و پیگیری لازم برای ثبت درخواست اسکان نیمسال جاری توسط دانشجویان از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴

نظر به اینکه بر اساس قوانین و مقررات خوابگاهی، اسکان و تردد دانشجویان در خوابگاه منوط به تسویه بدهی‌های معوق خوابگاهی آنان می‌باشد، ثبت نام نیمسال دوم برای آن دسته از دانشجویانی که موفق به پرداخت اجاره بهای نیمسال اول خود نشده اند منوط به پرداخت بدهی آن نیمسال می‌باشد.

۲- بررسی و تأیید اطلاعات خوابگاهی دانشجویان توسط کارشناسان محترم دانشگاه و تأکید بر پیگیری واریز اجاره بهاء نیمسال جاری تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۱

شایان ذکر است که مهلت پرداخت اجاره بهاء با تخفیف ۱۰ درصدی تا پایان اردیبهشت ماه در نظر گرفته شده است.

در پایان از همکاری آن معاونت محترم و مجموعه همکاران گرامی قدرانی به عمل می‌آید. با آرزوی توفیق الهی

صمد حاج جباری
معاون امور دانشجویی

رونوشت:

- روسای محترم دانشگاه‌های دولتی سراسر کشور